

PANTHERA SYSTEMS ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2012

Jens Keay Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PANTHERA SYSTEMS ApS
Sundby Parkvej 16
2300 København S
Telefonnummer: 52683358
e-mailadresse: mail@pantherasystems.com
CVR-nr: 32931316
Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Bankforbindelse Nordea A/S
Kongens Nytorv 28
1050 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er computerprogrammering og salg af IT ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.04.2011 - 31.03.2012 udviser et overskud på 10.921,- kr. før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Skyldig moms og skat for regnskabsåret 01-04-2011 til 31-03-2012 vil blive betalt i regnskabsåret 01-04-2012 til 31-03-2013.

Aktiver

Bank og kontantbeholdninger	
Bank	99.300
Total Bank	99.300
Total aktiver	99.300

Passiver

Kortfristede forpligtelser

Skyldig Selskabsskat fra foregående regnskabsår	1.875
Skyldig Moms fra foregående regnskabsår:	1.875
Indbetaling af skyldig moms fra foregående regnskabsår:	-1.875
Indbetaling af skyldig skat fra foregående regnskabsår:	-1.875
Skyldig Moms for indeværende regnskabsår:	2.754
Total kortfristede forpligtelser:	2.754
Total forpligtelser:	2.754

Egenkapital

Selskabskapital	80.000
Dette års resultat	10.921
Overført resultat fra foregående regnskabsår	5.625
Total egenkapital	96.546
Total passiver	99.300

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Nettoomsætning		12.240	7.500
Eksterne omkostninger		-1.319	0
Bruttoresultat		10.921	7.500
Resultat af ordinær primær drift		10.921	7.500
Ordinært resultat før skat		10.921	7.500
Ekstraordinært resultat før skat		10.921	7.500
Skat af årets resultat		-2.730	1.875
Årets resultat		8.191	5.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.191	5.625
I alt		8.191	5.625

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.300	89.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.300	89.375
Anlægsaktiver i alt		99.300	89.375
AKTIVER I ALT		99.300	89.375

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		85.625	80.000
Overført resultat		8.191	5.625
Egenkapital i alt		93.816	85.625
Skyldig selskabsskat		2.730	1.875
Anden gæld	1	2.754	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.484	3.750
Gældsforpligtelser i alt		5.484	3.750
PASSIVER I ALT		99.300	89.375

Noter

1. Anden gæld

Skyldig moms for indeværende regnskabsår.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Skyldig selskabsskat for indeværende regnskabsår 01.04.2011- 31.03.2012:	DKK 2.730
Skyldig moms for indeværende regnskabsår 01.04.2011- 31.03.2012:	DKK 2.754
Betales i næste regnskabsår 01.04.2012 - 31.03.2013	

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. jun 2012.